
Rappotts de Ligue création de Mendes LIGUE DU IV]ARDI SOIR

Salle de Quilles Place St-Eustache

PS Pts
0.0 307.5
0.0 247.5
0.0 240.5
0.0 230.0
0.0 224.0
0.0 217.0
0.0 212.0
0.0 193.5

VDN
25 140
16 23 0

22 17 0
21 18 0
20 190
16 23 0

20 190
16 23 0

QA QAhd
32001 34401
30230 33563
31245 33411
30180 33027
319ô8 33183
30868 32896
32737 32776
28523 32498

2024-11 -1316:1 1:23

HS HS hd HT
973 1019 2801
963 '1063 2539
911 960 2538
9't6 '1082 2535
967 1079 2711
915 965 2597
971 971 2760
846 944 2379

HT hd Mov Hd
2909 808 36
2839 735 102
2685 798 45
3009 794 49
2977 823 23
2777 742 60
2799 849 0
2721 728 108
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Rapports : STATISTIQUES
Lisue : LIGUE DU MARDI SOIR (Week #13)- Classement des equrpes
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Détails des Points de Peterson
Pts
8.0
2.0
7.0
4.0
1.0
5.0
6.0
3.0

Pts
I
3
2
7
1

5
4
6

Tot
31 .0
12.O

12.0
26.0
60

20.0
22.0
15.0

P2 Pts
930 7 .0
879 4.0
784 1.0
939 8.0
838 3.0
908 5.0
924 6.0
807 2.0

Triple Pts
2909 8.0
2547 3.0
2537 2.0
2777 7 .0
2402 L0
2682 5.0
2737 6.0
2592 4.0

PS Iot Sem
0.0 31.0
0.0 12.0
0.0 12.o
0 0 26.0
0.0 6.0
0.0 20.0
0.0 22.0
0 0 15.0

Cédule de la Semaine Prochaine

R Nom Equipe
1- Claudette Laplante
7- Marthe Ouellet
8- Michel Bilodeau
6- Andre Desormeaux
5- Gilles Laplante
4- Monique Godon
3- Cyrille Guay
2- Guylaine Fortin

Nom Équipe
1- Claudette Laplante
2- Guylaine Fortin
3- Cyrille Guay
4- Monique Godon
5- Gilles Laplante
6- Andre Desormeaux
7- Marthe Ouellet
8- Michel Bilodeau

Bilodeau vs (2499) 2-
VS

: (250u) 3- Cvfllle Guav vs
Laêl&d15 & 16: (2501) 4- Monique Godon vs (2504) 7-

Meneurs de Saison
HOMMES

Semaine
690-Bènoit Ste+,
698 Mathieu Sagala
678 Louis Bacon
675 Cyrille Guay
659 Allan Rooney

278 Allan Rooney
278 Louis Bacon
267 Mathieu Sagala
258 Michel Bilodeau
251 Cyrille Guay

Partie
2ÿ elaudate Laplante
23'l Marthe Ouellet
227 Suzanne Thibault
222 Lucie Lesperance
216 Monique Villeneuve

Partie26tuyii[e-il
236 Benoit Ste-Marie
232 Andre Desormeaux

Semaine
6-Sa eEudAteaaplante
600 Suzanne Thibault
577 Lucie Lesperance
569 Marthe Ouellet
545 Monique Villeneuve

!e!Lt§! mp!9-{-!!9v98 e
96 Claudette Laplante
87 Danielle Bedard
79 Guylaine Fortin
79 Suzanne Thibault
74 Monique Villeneuve

Haut Triple / Moyenne
170 Claudette Laplante
156 Suzanne Thibault
145 Danielle Bedard
1 19 Monique Villeneuve
108 Lucie Lesperance

!3q_Iltp!9_{_r',19y9!! e
198 Benoit Ste-Marie
'112 Andre Desormeaux
106 Rene Boisvert

Haut Simple / Moyenne
126 Louis Bacon
91 Allan Rooney
88 Daniel Laverdure
88 Daniel Arsenault
86 Mathieu Sagala

Haut Triple / Moyenne
222 Louis Bacon
198 Benoit Ste-lvlarie
177 Daniel Arsenault
155 Mathieu Sagala
154 Gilles Laplante

FEMME

Meneurs de la Semaine #13

Haut Simple / Moyenne
69 Benoit Ste-Marie
63 Jacques Vallee
59 Andre Desormeaux

HOMMES

Semaine
æ9 Bénoa§è:tvlane
653 Cyrille Guay
643 Allan Rooney

- Partie
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223 Mathieu Sagala
220 Allan Rooney

Partie
227 Suzanne Thibault
2'18 Marthe Ouellet
199 Claudette Laplante
195 Monique Villeneuve
'173 Lucie Lesperance
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79 Normand Leduc
76 Sylvain Martineau

Haut Triple / Moyenne
156 Suzanne Thibault
1 19 Monique Villeneuve
64 Claudette Laplante
63 Nathalie Cardinal
62 Carmen Coulombe

631 Andre Desormeaux
607 Mathieu Sagala

Rene Boisvert
Cyrille Guay

59
58

FEMME

Semaine
60dSuzanne ThEàüt
565 Claudette Laplante
546 Marthe Ouellet
545 Monique Villeneuve
505 Lucie Lesperance

Haut Simple / Moyenne
79 Suzanne Thibault
53 Monique Villeneuve
46 Marthe Ouellet
32 Claudette Laplante
29 Nathalie Cardinal

HS

278
267
258

238
zJ5
245
236
236
216
241
209
278
212
212
224
211
211
211
241
135
206
202
200
198

E
1

2

4
5
6
7
8
I
10
11

12
13
14

16
17
'18

19
'20

21
22
aa

24
25
26

Nom Joueur
Cyrille Guay
Allan Rooney
lvlathieu Sagala
Michel Bilodeau
Marc Ste-Marie
Michel Sagala
Andre Desormeaux
Claude Duhaime
Benoit Ste-Marie
Gilles Laplante
Marcel Ste-Marie
Rejean Proulx
Normand Leduc
Louis Bacon
Alain Dumais
Gilles Jodoin
Rejean Rivest
Guy Jacques
Sylvain Martineau
Rene Boisvert
Daniel Laverdure
Daniel Arsenault
Carol Parent
Francois Coulombe
Steve Boulais
Jacques Vallee

Mov PJ
195 33 36
192.27 36
191.14 33
'180.13 30
177.17 18
177.06 39
176.30 39
176.08 36
172.33 36
168.04 36
165.14 39
164.28 30
164.11 39
163.32 36
161 .27 36
160.35 39
159.10 39
155.12 39
154.33 36
154.09 39
153.23 39
152.06 33
149.30 39
142.22 39
136.31 39
'131 .34 39

Nom Joueur
Lucie Lesperance
Marthe Ouellet
Claudette Laplante
Suzanne Thibault
Nicole Auger
Ginette Lambert
Cecile Bisson
Monique Villeneuve
Nathalie Cardinal
Francine Proulx
Guylaine Fortin
Carmen Coulombe
Danielle Bedard

Mov PJ
175.16 18
't73.26 36
169.19 39
152.25 36
150.05 30
149.06 39
145.34 39
't45.20 39
143.15 30
139.01 33
135.21 36
131.08 39
't17.10 12

QA HS HT
3166 222 577
6254 231 569
6610 252 653
5497 227 600
4505 208 535
5817 215 504
5689 172 493
5675 216 545
4305 202 498
4588 166 454
4881 210 489
5117 178 464
1414 190 454

QA
7053
6939
oJt/
5413
3203
6909
6894
6344
6225
6052
6449
4948
6407
5900
5823
6275
6211
6057
5577
6015
5990
5022
5841
5560
5335
5143

HT
675
659
698
626
559
599
631
oza
699
610
584
609
588
678
569
592
574
592
557
560
584
618
557
484
506
491

B
1

2
3
4
5
6
7
I
I

'10

1'l
12
IJ

Régulier par movenne Hommes Réqulier par movenne Femmes


